
237,293

13,676,296

1,000,000

86,261

4,839,223

0

19,839,073

26,025,394

2

2

26,025,398

45,864,471

1,156,900

7,127

4,904,002

4,004,776

10,072,805

0

10,072,805

35,841,785

-50,119

35,791,666

45,864,471

他会計振替

科　　目 金　　額

資産の部

流動資産

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

資産合計

負債の部

流動負債

未払金

預り金

預り金（利用券）

前事業年度（2017年度）　特定非営利活動に係る事業の会計　貸借対照表
　2018年3月31日現在

特定非営利活動法人　市民助け合いネット

(円)

未払費用

流動負債合計

固定負債

流動資産合計

固定資産

建物

車両運搬具

什器備品

固定資産合計

現金

普通預金

普通預金（積み立て）

郵便振替口座

未収金

前期繰越正味財産

当期正味財産増減

正味財産合計

負債及び正味財産合計


